En virtud de la mencionada escritura pública la compañía reforma el artículo quinto 
del Estatuto Social, referente al capital, de la siguiente manera: 

“ARTICULO QUINTO: CAPITAL.- El capital suscrito de la compañía es de DIEZ Y 
SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE NORTEAMERICA (US$17.855,00) dividido en diez y siete mil 
ochocientas cincuenta y cinco (17855) participaciones nominativas e indivisibles de 
UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (US$1,00 USD) cada 
una.” 

Quito, 28 de octubre de 2011 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva , 

SUPERINTENDENTE DE COMPANÑIAS, SUBROGANTE 

EXP. 160532 
Tr. 01.1.11.000999